
Příloha č. 13 

Finanční tabulka 

Čl.59 3(a) 2A                           287 569,00                             383 425,33    

 Čl.59 4(e) 2A                           270 000,00                             360 000,00    

Čl.59 3(a) 2B                             22 785,00                               30 380,00    

 Čl.59 4(e) 2B                             20 000,00                               26 666,67    

Čl.59 3(a) 2C                             45 571,00                               60 761,33    

Čl.59 3(a) 3A                           100 408,00                             133 877,33    

 Čl.59 4(e) 3A                           200 000,00                             266 666,67    

Čl.59 3(a) 4 A, B, C zemědělství                        1 491 478,00                          1 988 637,33    

Čl.59 3(a) 4 A, B, C lesnictví                             43 741,00                               58 321,33    

Čl.59 3(a) 5E                               5 711,00                                 7 614,67    

 Čl.59 4(e) 5E                             10 000,00                               13 333,33    

celkem opatření                     2 497 263,00                       3 329 684,00    

Čl.59 3(a) 4 A, B, C zemědělství                     2 853 233,00                       3 804 310,67    

 Čl.59 4(e) 2 zemědělství                        500 000,00                          666 666,67    

celkem opatření                     3 353 233,00                       4 470 977,33    

Čl.59 3(a) 2A                    219 052 935,00                      292 070 580,00    

 Čl.59 4(e) 2A                      28 703 704,00                        38 271 605,33    

Čl.59 3(a) a Čl.59 4(e) celkem podopatření                    247 756 639,00                      330 342 185,33    

Čl.59 3(a) 3A                      46 429 901,00                        61 906 534,67    

 Čl.59 4(e) 3A                      27 092 592,00                        36 123 456,00    

Čl.59 3(a) a Čl.59 4(e) celkem podopatření                      73 522 493,00                        98 029 990,67    

4.3 Podpora na investice do infrastruktury související 

s rozvojem, modernizací nebo přizpůsobením se 

zemědělství a lesnictví /4.3.1 Pozemkové úpravy

Čl.59 3(a) 2A                      75 000 000,00                      100 000 000,00    

4.3 Podpora na investice do infrastruktury související 

s rozvojem, modernizací nebo přizpůsobením se 

zemědělství a lesnictví /4.3.2 Lesnická infrastruktura

Čl.59 3(a) 2C                      26 111 464,00                        34 815 285,33    

celkem opatření                422 390 596,00                  563 187 461,33    

6.1 Podpora na zahájení podnikatelské činnosti pro mladé 

zemědělce 
Čl.59 3(a) 2B                      22 500 000,00                        30 000 000,00    

6.4 Podpora na investice na založení a rozvoj 

nezemědělských činností/ 6.4.1 Investice do 

nezemědělských činností, 6.4.2 Podpora agroturistiky

Čl.59 3(a) 6A                      58 166 870,00                        77 555 826,67    

6.4 Podpora investic na založení nebo rozvoj 

nezemědělských činností/6.4.3 Podpora využívání OZE
Čl.59 3(a) 5C                        9 255 350,00                        12 340 466,67    

celkem opatření                   89 922 220,00                  119 896 293,33    

Čl.59 3(a) 5E                     7 781 760,00                    10 375 680,00    

z toho staré závazky                        1 729 845,00                          2 306 460,00    

8.3 Podpora na předcházení poškozování lesů lesními 

požáry, přírodními katastrofami a katastrofickými 

událostmi 

Čl.59 3(a) 4                        2 700 000,00                          3 600 000,00    

8.4 Podpora na obnovu  lesů poškozených lesními požáry, 

přírodními katastrofami a katastrofickými událostmi 
Čl.59 3(a) 4                        9 720 000,00                        12 960 000,00    

8.5 Podpora investic ke zvýšení odolnosti a ekologické 

hodnoty lesních ekosystémů 
Čl.59 3(a) 4                      22 240 384,00                        29 653 845,33    

8.6 Podpora investic do lesnických technologií a 

zpracování lesnických produktů, jejich mobilizace a 

uvádění na trh

Čl.59 3(a) 2C                      16 116 665,00                        21 488 886,67    

celkem opatření                   58 558 809,00                    78 078 412,00    

Čl.59 3(a) 4                678 767 541,00                  905 023 388,00    

z toho staré závazky                120 034 935,00                 160 046 580,00    

Čl.59 3(a) 4                    226 258 093,00                      301 677 457,33    

 Čl.59 4(e) 4                      21 776 705,00                        29 035 606,67    

celkem opatření                248 034 798,00                  330 713 064,00    

z toho staré závazky                  46 510 143,00                    62 013 524,00    

Čl.59 3(a) 4                     3 118 050,00                       4 157 400,00    

z toho staré závazky                        283 500,00                         378 000,00    

Čl.59 3(a) 4                507 667 029,00                  676 889 372,00    

z toho staré závazky                  44 550 219,40                    59 400 292,53    

Čl. 33 14 - Dobré životní podmínky zvířat  Čl.59 4(e) 3A                   50 000 000,00                    66 666 666,67    

Čl.59 3(a) 4                     5 865 966,00                       7 821 288,00    

z toho staré závazky                        810 000,00                      1 080 000,00    

16.1. Podpora na zřizování a fungování operačních skupin 

v rámci EIP v oblasti zemědělské produktivity a 

udržitelnosti

Čl.59 3(a) 2A                        7 300 000,00                          9 733 333,33    

16.2 Podpora na pilotní projekty a vývoj nových 

produktů, postupů a technologií /16.2.1 Podpora vývoje 

nových produktů, postupů a technologií v zemědělské 

prvovýrobě

Čl.59 3(a) 2A                      13 290 475,00                        17 720 633,33    

16.2 Podpora na pilotní projekty a vývoj nových 

produktů, postupů a technologi /16.2.2 Podpora vývoje 

nových produktů, postupů a technologií při zpracování 

zemědělských produktů a jejich uvádění na trh

Čl.59 3(a) 3A                      53 161 897,00                        70 882 529,33    

16.3. Spolupráce mezi malými hospodářskými subjekty při 

organizování společných pracovních procesů a sdílení 

zařízení a zdrojů a pro rozvoj služeb cest.ruchu nebo jejich 

uvádění na trh

Čl.59 3(a) 2A                        4 856 168,00                          6 474 890,67    

16.4. Podpora horizontální a vertikální spolupráce mezi 

účastníky dodavatelského řetězce k vytvoření a rozvoji 

krátkých dodavatelských řetězců (KDŘ) a místních trhů a 

propagačních činností v místním kontextu, které souvisí s 

rozvojem KDŘ a místních trhů

Čl.59 3(a) 3A                        3 000 000,00                          4 000 000,00    

16.6. Podpora spolupráce mezi subjekty v dodavatelském 

řetězci v rámci udržitelného zajišťování biomasy pro 

použití v procesech výroby potravin a energie a 

průmyslových procesech

Čl.59 3(a) 5C                        1 106 250,00                          1 475 000,00    

celkem opatření                   82 714 790,00                  110 286 386,67    

Čl.59 3(a) 6B                    108 516 702,00                      144 688 936,00    

 Čl.59 4(e) 6B                        6 766 999,00                          9 022 665,33    

celkem opatření                115 283 701,00                  153 711 601,33    

Čl. 52 CPR,  

čl. 51-55 

RD

Technická pomoc Čl.59 3(a)                   22 500 000,00                    30 000 000,00    

Staré závazky - PUZČ Čl.59 3(a)                  15 000 000,00                    20 000 000,00    

CELKEM PRV
Čl.59 3(a) a Čl.59 

4(e) 
            2 305 673 996,00               3 074 231 994,67    

Čl. 35 16 - Spolupráce

Čl. 31 CPR, 

čl. 44 RD

19 - Podpora  místního rozvoje  na 

základě iniciativy LEADER 

(komunitně vedený místní rozvoj)

LEADER

Čl. 34
15 - Lesnicko-environmentální a 

klimatické služby a ochrana lesů

Čl. 28
10 - Agroenvironmentálně-

klimatické opatření

Čl. 30
12 - Platby v rámci sítě Natura 2000 

a podle rámcové směrnice o vodě 

11 - Ekologické zemědělstvíČl. 29

Čl. 21 

8 - Investice do rozvoje lesních 

oblastí a zlepšování 

životaschopnosti lesů

8.1 Podpora na zalesňování / zakládání lesů 

Čl. 14 
1 - Předávání znalostí a informační 

akce

Čl. 17 4 - Investice do hmotného majetku

4.2 Podpora na investice do zpracování,  uvádění na trh 

nebo vývoje zemědělských produktů 

Kód a název opatřená
Kód a název podopatření/typu operace v případě dalšího 

členění rozpočtu
Opatření Prioritní oblast

Čl. 19 
6 - Rozvoj zemědělských podniků 

a podnikatelské činnosti

13 - Platby pro oblasti s přírodními 

či jinými zvláštními omezeními
Čl. 31

Celkový plánovaný 

příspěvek EU (EUR)

Celkové veřejné 

prostředky (EUR)

2.1 Podpora s cílem pomoci využívat poradenské služby 
 2 - Poradenské, řídicí a pomocné 

služby pro zemědělství
Čl. 15

Specifická míra 

příspěvku

4.1 Podpora na investice do  zemědělských podniků

 
 


